

# NYHEDSBREV – Juni 2024

## Affaldssortering

En bøn fra viceværtten. Vil i være rare og sortere så godt så muligt og hvis i ikke ved hvor affald skal hen, så sortere det som restaffald.

Der er nogle som sortere restaffald som bio. Det må man ikke, for så bliver biocontaineren ikke tømt og vi kommer til at betale for en ny tømning.

Forsyningen har ændret reglerne for storskrald. Nu henter de ikke storskrald inde i containerpladsen, men kun udenfor. Derfor må man KUN sætte storskrald udenfor containerpladsen torsdag eftermiddag/aften i lige uger, ellers bliver det ikke hentet.

## Vicevært ferie

Viceværtten holder ferie i uge 36-37 og 39. Husk derfor at få hentet p-billetter inden ferien, hvis i er ved at løbe tør.

Al henvendelse i denne periode skal ske til bestyrelsen på [kontakt@abtoftevang.dk](mailto:kontakt@abtoftevang.dk)

**I øvrigt skal alle henvendelser, som ikke hører under viceværtens arbejdsopgaver sendes til bestyrelsen.**

## Åbne døre og vinduer

Det er sommer og varmt, dog skal vi lige minde om, at opgangsdørene **SKAL** holdes lukkede, dels af sikkerhedshensyn, men også fordi der kan komme dyr og fugle ind.

Det samme gør sig gældende i tørrerummene, der må vinduerne heller ikke åbnes. Også af hensyn til dyr, men især ventilationen i lokalet, som ikke kan følge med hvis den både skal klare den fugtige luft fra vasketøjet og den fugtige luft udefra.

Bestyrelsen vil også minde om, at man ikke må åbne sine vinduer til 90 grader, da vinduesrammen ikke kan holde til det. Vinduet kan ende med at falde ud, og så er det andelshaveren selv som står for at betale et nyt.

Det er IKKE tilladt at lufte dyner ud ad vinduerne, samt tørre tøj som er synligt på altanen.

Der er meget lyd i Toftevang, så tænk på de andre beboere m.h.t. høj tale og musik, når vinduer og altandøre er åbne.

## Sommer og sol

Så er sommeren over os, og det betyder også at flere opholder sig udenfor. Husk derfor at vise hensyn til naboerne, og at rydde op efter jer, når man bruger fællesarealerne. Det gælder f.eks. flytte bord/bænke sæt retur, samt fjerne grill, sætte legetøj fra legepladsen tilbage under halvtaget.

Vi skal alle være med til at holde Toftevang pænt og rent. I skal derfor selv fjerne jeres skodder og evt. andet affald. Det samme gælder for jeres gæster.

## **Cykeloprydning**

Det er tur til endnu en cykeloprydning. Der vil blive delt mærkater rund til alle. Der vil kun være det antal som man bor i lejligheden.

Der bliver sat seddel op i opgangene i august, så man i september kan sætte seddel på sin cykel.

Cykler der ikke har nogen seddel i oktober vil blive fjernet.

## **Lade stander**

Der er nu kommet lade stander ved opgang 10.

Reglerne er følgende:

Man skal have en speciel p-tilladelse hvor at kunne holde på ladepladserne. Viceværten udleverer tilladelse til dem som har elbil.

P-skiven skal sætte.

Man må maks. holde der i 3 timer mellem kl. 07-23

Mellem kl. 23-07 må man holde så længe man vil.

**Sommerhilsner Bestyrelsen**